
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° GRU.0036/2018, DE 29 DE MARÇO DE 2018

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria n.° 3903, de 04/11/2015, e pela Resolução n.° 64, de
01/08/2017,

RESOLVE

Art. 1.° - NOMEAR os representantes docentes, técnico-administrativos e
discentes para constituírem o colegiado de curso - Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão de
Sistemas de Informação do Câmpus Guarulhos.

Presidente

Thiago Schumacher Barcelos

Titular Suplente

Docentes

Alexandra Aparecida de Souza Hamilton Piva Dominguez

Reinaldo Lourenso Robson Ferreira Lopes

Rodrigo Campos Bortoletto
Rogério Homem da Costa

T écnico-administrativos

Nilton Pereira dos Santos Andréa Souza Eduardo Rocha

Discentes

Gustavo Romao Gonzales Everton Mateus Fernandes

Art. 2.° - DETERMINAR que os mandatos sejam cumpridos pelo período de 1
(um) ano para os representantes discentes e de 2 (dois) anos para os demais representantes.

RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JÚNIOR


